
HS Reusstal SKG & agilitysports 1.9.07



Rangliste agilitysports run Large 2


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 154

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 47  (1.25)



Geschw.:
 
 3.28 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 77

 4983

 Sturny Christina

 ATE Microdogs

 2

 37.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Arthos

 Aussie

 4.14



2

 72

 5860

 Reist Melanie

 BCCS

 2

 41.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jump

 Border Collie

 3.73



3

 78

 5178

 Rauber Susanne

 Crazy Jumpers

 2

 41.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joy

 Golden-Mischling

 3.72



4

 64

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 2

 37.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Light

 Labrador 

 4.11



5

 83

 3343

 Kundert Markus

 KV Rapperswil-

 2

 37.79

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bess

 Border Collie

 4.08



6

 65

 5956

 Hess Gaby

 Crazy Jumpers

 2

 35.88

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Zowie
 
 Border Collie

 4.29



7

 81

 5468

 Künzli Claudia

 ATN Jolly Tatz

 2

 40.45

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Magic

 Groenendael

 3.81



8

 84

 2826

 Di Censo Miriam

 RCS

 2

 46.87

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Aron

 Golden Retriever

 3.29



9

 86

 6754

 Krebs Peter

 AT-Wetzikon

 2

 40.62

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Nena

 Labrador

 3.79



10

 74

 5664

 Baldischwieler Kirstin

 ATN Hasli- Flyers

 2

 43.88

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Fiby

 Dalmatiner-Mix

 3.51



11

 70

 5036

 Schönenberger Anna

 AT Gallus

 2

 38.76

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Dainty 

 Border Collie

 3.97



888

 62

 3860

 Ramseier Irma

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bona

 Malinois

 0.00



888

 63

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daven

 Border Collie

 0.00



888

 66

 5677

 Räber Annemarie

 SCSP/Team 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rani

 Border Collie

 0.00



888

 67

 6287

 Di Censo Ludi

 RCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jenny

 Golden Retriever

 0.00



888

 68

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 HSP Chläggi 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nalanie

 Border Collie

 0.00



888

 69

 3669

 McCormick Charlie

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Boots

 Australian 

 0.00



888

 71

 6110

 Di Leo Antonella

 HSP Reusstal

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fellini

 Australian 

 0.00



888

 73

 6149

 Bucher Patrik

 Ids- Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gautscho

 Kl. Münsterländer

 0.00



888

 75

 5983

 Eigenmann Janine

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sira

 Australian 

 0.00



888

 76

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shandy

 Australian 

 0.00



888

 79

 3912

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Boyan

 Malinois

 0.00



888

 80

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Faylyn

 Border Collie

 0.00



888

 82

 7090

 Gloor Jeannine

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lychee

 Malinois

 0.00



888

 85

 4604

 Ramseier Irma

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dina

 Malinois

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 25
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (20.00%)

 Schnellste Zeit:

 35.88 sec



Sehr gut:

 5 (20.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.29 m/s



Gut:

 1 (4.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.19 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 14 (56.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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